
 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

KŪRYBINIŲ INDUSTRIJŲ FAKULTETE 

 

VGTU SA KIF 

Visuotinio susirinkimo  

Protokolas 

2018  10  08 

Nr. S 2018/10/08 

Vilnius 

 

Posėdžio pirmininkas: Aleksas Vaitkevičius 

Posėdžio sekretorius: Agnė Niuniavaitė 

Posėdžio dalyviai: Priedas nr.1 

 

Svarstyta:  vidinės VGTU SA KIF taisyklės. 

 
Nutarta: įsivesti VGTU SA KIF vidines taisykles, tokias kaip rankos taisyklė, tvarkos palaikymą, 

nevėlavimą, budėjimo grafiko laikymąsi ir kt.  
 
Svarstyta: lankomumas. 

 
Nutarta: Įsivesti taisykle, kad tris kartus į susirinkimą be priežasties neatėjęs žmogus būtų šalinamas iš 

atstovybės. 
 
Svarstyta: Instagram įvaizdis. 

 
Nutarta: Instagram paskyrą palikti laisvesnės formos. Atskirti fakulteto Instagram nuo atstovybės, 

siūlyta labiau atkreipti dėmesį į atstovybininkų gyvenimą, kelti į story, daryti atstovybininkų interviu.  
 
Svarstyta: Soc. akcijos tema. 

 
Nutarta: Buvo pasiūlytos temos Helouvyno, forsadienio, chalatų dienos, bendradarbiavimas su gyvūnų 

prieglaudomis, SARK patikėta užduotis surasti norinčią bendradarbiauti prieglaudą. Siūlyta sausainių 

akcija senyvo amžiaus žmonėms.  



 

 
Svarstyta: laisvalaikio zona. 

 
Nutarta: Sark rasti įmonę, kuri sutiktų įrengti laisvalaikio zoną mainais už reklamą, firmų sąrašą 

nusiųsti rinkodarai. Taip pat profesinio mokymo mokykloms pasiūlyti studentams už praktikos 

užskaitymą ir reklamą kaip bendradarbiavimą su VGTU prisidedant prie laisvalaikio zonos įrengimo.  
 
Svarstyta: mėnesio atstovybininko apdovanojimas. 

 
Nutarta: Rinkodarai rasti prizą spalio gale renkamam atstovybininkui. 
 
Svarstyta: reagavimas į postus. 

 
Nutarta: pakomentuoti po kiekvienu perskaitytu postu, perskaityti protokolus. 
 
Svarstyta: Išvykstamųjų rudens mokymų data ir vieta. 

 
Nutarta: Buvo pasiųlytos lapkričio 16-18 ir 23-25. Nutarta mokymus daryti 16 18 dienomis.  
 
Svarstyta: Ataskaitinė rinkiminė SA konferencija ir dovanos esamam ir būsimam prezidentui. 

 
Nutarta: dovaną apgalvoti vėliau. 
 
Svarstyta: Instagram konkursas. 
Nutarta: idėjai duoti laiko. 
 

 

 

Posėdžio pirmininkas: Aleksas Vaitkevičius  

Posėdžio sekretorius: Agnė Niuniavaitė 

 

Priedas Nr. 1 

1. Palina Šapiro 

2. Emilija Biterytė 

3. Benas Bulauka 

4. Ernestas Plavskij 

5. Eglė Pacauskaitė 



 

6. Paulius Maciukevičius 

7. Karolina Markauskaitė 

8. Inesa Dainovska 

9. Monika Daukintytė 

10. Justina Grigonytė 

11. Akvilė Būgaitė 

12. Simona Andriuškevičiūtė 

13. Erika Kalinčevaitė 

14. Beata Podvorska 

15. Aleksas Vaitkevičius 

16. Vytenė Lopetaitė 

17. Denisas Stech 

18. Otilija Semaškaitė 

19. Vilma Meškauskaitė 

20. Agnė Niuniavaitė 

21. Ieva Urbonaitė 


